
Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. 
Esant odos jautrumui, praskieskite 2 lašus šio 
aliejų mišinio su 15 ml bazinio aliejaus „Young 
Living V-6®“.

Instrukcijos

• Jaukus, šiltas ir pikantiškas aromatas.

• Įžeminanti patirtis įkvėpus ar naudojant išoriškai. 

• Pagrindinis ingredientas mūsų firminiame 
„Thieves®“ mišinyje ir eilėje kitų „Thieves“ produktų.

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų 
į akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant 
krūtimi, vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors 
ligomis prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju. 

Privalumai ir ypatybės Įspėjimas

• Įkvėpimas: praturtinkite savo jogą ar meditacijos 
praktiką įkvėpdami šio įžeminančio aromato tiesiai 
iš buteliuko.

• Derinkite jį su cinamonų ir apelsinų eteriniais 
aliejais, siekiant sukurti šiltą, pikantišką kvapą.

• Maišykite su „Young Living V-6®“ ir mėgaukitės 
atpalaiduojančiu masažu.

• Įlašinkite lašelį į savo dušo gelį ir mėgaukitės 
egzotišku ir turtingu aromatu.

Rekomenduojamas naudojimas

Gvazdikėlių (Eugenia caryophyllus)* pumpurų 
aliejus.

Sudėtyje gali būti: beta kariolifeno**, eugenolio**, 
eugenilo acetato**, izoeugenolio**.

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus.  
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

Ingredientai

Šiltas, egzotinis, stimuliuojantis aromatas, suteikiantis jaukumo jausmą. 
Gvazdikėliai – džiovinti aromatinių žiedų, augančių ant mirtų šeimai priklausančių 
medžių, pumpurai. Gvazdikėlių aliejus distiliuojamas garais iš pumpurų, kurie 
pakeičia spalvą nuo rožinių iki rudų. Šis aliejus pasižymi saldžiu, pikantišku 
aromatu, derančiu su cinamonų, apelsinų ir raudonėlių aliejais. Gvazdikmedžiai 
kilę iš rytinės Indonezijos ir Filipinų. Gaivinančiu gvazdikėlių aliejumi tepkite pulso 
taškus prieš meditaciją, siekdami pajusti vidinę harmoniją.

Prekės dydis: 15 ml      Produkto nr. 32161

„Clove“ gvazdikėlių  
eterinis aliejus


